	1. ročník  NMgr.                                                                                     STUDIJNÍ PROGRAM: Předškolní pedagogika (PREPED)

2020/2021

	

Datum
	

Učebna

	8:00-9:30

1. – 2.
	9:45-11:15

3. – 4.
	12:00-13:30

5. – 6.
	13:45-15:15

7. – 8.
	15:30-17:00

9. – 10.
	17:15-18:45

11. – 12.
	19:00-19:45

13.

	2.10.
(40. t.)
	P41
P44
P45
P50
	KNJ/KUMN@
Komunikativní kompetence učitele MŠ v NJ
P44
Duda
	
KČJ/KZPP@
Základy písemného a mluveného projevu
Krejčí


P50



	
	

	
	
	KNJ/KUMR@
Komunikativní kompetence učitele MŠ v RJ
P41
Kolek
	
	
	

	
	
	KAJ/KUMA@
Komunikativní kompetence učitele MŠ v AJ
P45
	
	
	

	9.10.
(41. t.)

	P42
	KPV/KKUR@
Kurikulum v teorii i praxi

	KPV/KKRE@
Stínování práce ředitele MŠ

	KTE/KIKP@
Inform. a komun. tech. v práci ředit. MŠ
Kubrický
	
	

	16.10.
(42. t.)
	P41
	KČJ/KČP1@ 
Čtenářská pregramotnost v kurikulu MŠ 1
Krejčí


	KPG/KSBR@
Sebereflexe a seberozv. v práci učitele
Andrysová
	
	
	

	23.10.
(43. t.)


	P38b

Tělocv.
	KPS/KKPO@
Kapitoly z psychologie osobnosti
Křeménková
P38b
	
	KPV/KPK1@
Rozvoj kinestezie v předškolním věku 1
13:00 – 15:15
Obručníková
	



	

	6.11.
(45. t.)

	P41
	KMT/KMM1@
Matematická pregramotnost v kurikulu MŠ 1
Uhlířová
	KČJ/KČP1@ 
Čtenářská pregramotnost v kurikulu MŠ 1
Krejčí

	
	

	

Datum
	

Učebna

	8:00-9:30

1. – 2.
	9:45-11:15

3. – 4.
	12:00-13:30

5. – 6.
	13:45-15:15

7. – 8.
	15:30-17:00

9. – 10.
	17:15-18:45

11. – 12.
	19:00-19:45

13.

	13.11.
(46. t.)


	P42
	KPV/KKUR@
Kurikulum v teorii i praxi

	KPG/KŠRS@
Výchova a škola z pohledu sociologie
Neumeister
	KPV/KKRE@
Stínování práce ředitele MŠ
	
	

	20.11.
(47. t.)

	P41
LM3
	KPS/KSDH@
Psychologie stresu a duševní hygiena
Křížová
	LM 3
KPG/KŠRS@
Výchova a škola z pohledu sociologie
Neumeister
	
	

	27.11.
(48. t.)


	P37
	KPS/KKPO@
Kapitoly z psychologie osobnosti
Křeménková
	KMT/KMM1@
Matematická pregramotnost v kurikulu MŠ 1
                              Uhlířová
	
	

	11.12.
(50. t.)

	P41
P44
P45
	KAJ/KUMA@
Komunikativní kompetence učitele MŠ 
v AJ
Duda
	
	KAZ/KNVP@
Věc. podm. a život. v pojetí předš. kur.

P41
Heiderová
	



	
	
	KNJ/KUMN@
Komunikativní kompetence učitele MŠ v NJ
Kolek

	
	
	

	
	
	KNJ/KUMR@
Komunikativní kompetence učitele MŠ v RJ

	
	
	

	18.12.
(51. t.)
	P39
	
	KPV/KPZZ@
Předškolní vzdělávání v zemích EU
	KPV/KDEJ@
Dějiny předškolní pedagogiky
12:00 – 15:30
	
	
	

	29.1.
(4. t.)
	P42
P39
	KPV/KTEO@
Teorie hry

	KPV/KKUR@
Kurikulum v teorii i praxi

	
	

	

Datum
	

Učebna

	8:00-9:30

1. – 2.
	9:45-11:15

3. – 4.
	12:00-13:30

5. – 6.
	13:45-15:15

7. – 8.
	15:30-17:00

9. – 10.
	17:15-18:45

11. – 12.
	19:00-19:45

13.

	5.2.
(5. t.)
	P39
	KPV/KDPS@
Seminář k diplomové práci

	

	KPG/KSBR@
Sebereflexe a seberozv. v práci učitele
Andrysová
	

	12.2.
(6. t.)

	P39

Tělocv.
	KPV/KPRJ@
Učení v projektech

	KPV/KPK1@
Rozvoj kinestezie v předškolním věku 1
Obručníková
	
	

	19.2.
(7. t.)
	P33a


	KAZ/KNKA@
Kulturní a soc. antr. pro předšk. Věk
Cichá


	KPV/KPZZ@
Předškolní vzdělávání v zemích EÚ

	KMT/KMM2@
Matematická pregramotnost v kurikulu MŠ 2
Uhlířová
	

	26.2.
(8. t.)
	P33a

Tělocv.
	KČJ/KČP2@
Čtenářská pregramotnost v kurikulu MŠ 2
Krejčí

	KPV/KPK2@
Rozvoj kinestezie v předškolním věku 2
             Obručníková
	KPV/KPRJ@
Učení v projektech

	
	

	5.3.
(9. t.)
	P42
P41
	KČJ/KČP2@
Čtenářská pregramotnost v kurikulu MŠ 2
Krejčí
	KPV/KDEJ@
Dějiny předškolní pedagogiky

	
	

	16.4.
(15. t.)
	P39

Tělocv.
	KPV/KDPS@
Seminář k diplomové práci

	
	KPV/KPK2@
Rozvoj kinestezie v předškolním věku 2
Obručníková
	KMT/KMM2@
Matematická pregramotnost v kurikulu MŠ 2
Uhlířová
	



Poznámky:
         1. Od 11:15 – 12:00 polední pauza.
2. Výuka probíhající mimo hlavní budovu: KHV a KVV – Umělecké centrum (Konvikt), Univerzitní 3 a 5 Olomouc.



	2. ročník  NMgr.                                                                                     STUDIJNÍ PROGRAM: Předškolní pedagogika (PREPED)

2020/2021

	

Datum
	

Učebna

	8:00-9:30

1. – 2.
	9:45-11:15

3. – 4.
	12:00-13:30

5. – 6.
	13:45-15:15

7. – 8.
	15:30-17:00

9. – 10.
	17:15-18:45

11. – 12.
	19:00-19:45

13.

	2.10.
(40. t.)
	P39

KVV
KHV
(Konvikt 110)
	USS/KJIVZ
Inkluzivní vzděl. v teorii a v praxi MŠ
Vymětal


	KVV/KVV1@
Výtvarná výchova v kurikulu MŠ 1

	KHV/KPH1@
Hudební výchova v kurikulu MŠ 1
Filipová
	
	

	9.10.
(41. t.)

	P37
	KPS/KPPD@
Pedagogicko-psychologická diagnostika osobnosti
Konečný
	KPV/KMET@
Metodologie věd o výchově

	
	

	16.10.
(42. t.)
	P33a
	KPV/KAUT@
Autoevaluace MŠ

	KPV/KPRO@
Projektování rozvoje školy

	
	

	23.10.
(43. t.)


	P33a 

	KPG/KLMŠ@
Školská legislativa v praxi MŠ
Nováková
	USS/KJIVZ
Inkluzivní vzděl. v teorii a v praxi MŠ
Vymětal
	



	

	6.11.
(45. t.)

	P33b
	KPS/KVPR@
Vybrané kapitoly z psychologie rodiny
Hájková
	KPG/KFMŠ
Finanční management MŠ
Opletalová
	
	
	

	20.11.
(47. t.)

	P42
	KPG/KLMŠ@
Školská legislativa v praxi MŠ
Nováková

	KPV/KAUT@
Autoevaluace MŠ
	
	

	27.11.
(48. t.)


	P38b

KVV
KHV
Konvikt
(110)
	KPG/KFMŠ
Finanční management MŠ
P38b

Opletalová


	KVV/KVV1@
Výtvarná výchova v kurikulu MŠ 1

	KHV/KPH1@
Hudební výchova v kurikulu MŠ 1
Filipová

	
	

	

Datum
	

Učebna

	8:00-9:30

1. – 2.
	9:45-11:15

3. – 4.
	12:00-13:30

5. – 6.
	13:45-15:15

7. – 8.
	15:30-17:00

9. – 10.
	17:15-18:45

11. – 12.
	19:00-19:45

13.

	22.1.
(3. t.)
	P41

	USS/KJSPD
Speciálněpedagogické poradenství
P41
Jurkovičová
	KPV/KMET@
Metodologie věd o výchově

	
	
	

	12.2.
(6. t.)

	P37

KVV
KHV
(Konvikt 110)
	KPV/KKOM@
Strategické řízení a komunikace s veřejností
P37
	
	KVV/KVV2@
Výtvarná výchova v kurikulu MŠ 2

	KHV/KPH2@
Hudební výchova v kurikulu MŠ 2
Filipová
	
	

	19.2.
(7. t.)
	P50
	USS/KJSPD
Speciálněpedagogické poradenství
Jurkovičová

	KPG/KVED@
Vedení lidí
Opletalová
	
	
	

	26.2.
(8. t.)
	P39

KVV
KHV
(Konvikt 110)
	KPV/KKOM@
Strategické řízení a komunikace s veřejností

	KVV/KVV2@
Výtvarná výchova v kurikulu MŠ 2

	KHV/KPH2@
Hudební výchova v kurikulu MŠ 2
Filipová

	
	
	
	

	5.3.
(9. t.)
	P42

KVV
KHV
(Konvikt 110)
	KVV/KVV2@
Výtvarná výchova v kurikulu MŠ 2

	KHV/KPH2@
Hudební výchova v kurikulu MŠ 2
Filipová
	KPV/KGLO@ 
EVVO a globální rozvojové vzdělávání

	

	12.3.
(10. t.)

	P41
P33a
	KPG/KVED@
Vedení lidí
Opletalová

	KPV/ KOLU@
Spolupráce MŠ s partnery školy

	

	
	
	
	
	

	

Datum
	

Učebna

	8:00-9:30

1. – 2.
	9:45-11:15

3. – 4.
	12:00-13:30

5. – 6.
	13:45-15:15

7. – 8.
	15:30-17:00

9. – 10.
	17:15-18:45

11. – 12.
	19:00-19:45

13.

	19.3.
(11. t.)
	P41
	KPG/KRPA@
Rodina jako partner MŠ
Musilová
	KPV/ KOLU@
Spolupráce MŠ s partnery školy

	

	26.3.
(12. t.)
	P39
	KPV/KGLO@ 
EVVO a globální rozvojové vzdělávání

	KPG/KRPA@
Rodina jako partner MŠ
Musilová
	




Poznámky:
         1. Od 11:15 – 12:00 polední pauza.
2. Výuka probíhající mimo hlavní budovu: KHV a KVV – Umělecké centrum (Konvikt), Univerzitní 3 a 5 Olomouc.
